
PROPOSTA DEL SERVIZIO DISTRETTO

                        N.PDEL/2012/ 341 DEL  17/07/2012

OGGETTO: RIATTIVAZIONE  PROGETTO  OBIETTIVO  ASSISTENZA  PEDIATRICA  NEI 

COMUNI  DI  PERDASDEFOGU  E  SEUI  PER  IL  PERIODO  DAL  01/08/2012  AL 

31/12/2012.

Su proposta del Direttore del Distretto Sanitario;

VISTA 

- la Deliberazione n° 4 del 13/04/2011 con la quale per sopperire la carenza di 

assistenza  pediatrica  nei  Comuni  di  PerdasdeFogu  e  Seui  si  era  proceduto  ad 

approvare un progetto obiettivo con la collaborazione di Dott. Mario Corgiolu a 

decorrere dal mese di aprile 2011; 

PREMESSO
- che non è stata assegnata la località carente di Perdas pubblicata nel BURAS in 

data 27/05/2011;

-  che in  data  03/05/2012 è stata  fatta  una nuova segnalazione all’assessorato 

regionale sanità  per la eventuale pubblicazione nel BURAS della sede carente di 

PERDASDEFOGU al 01/03/2012;

- che  al  momento  nei  comuni  su  indicati  si  continua  a  garantire  l’assistenza 

sanitaria ai bambini con fascia di età 0-6 anni con l’attività dei medici di medicina 

generale;

 
PRESO ATTO 

- Che non sono venuti  meno i  presupposti  che hanno portato  all’attuazione  del 

progetto di cui all’oggetto, 

- che l’attività svolta dal dott Corgiolu nei mesi di attuazione del progetto è stata 

produttiva, come si può dedurre dal numero delle visite eseguite e dalle opinioni 

positive da parte dei genitori dei piccoli utenti;

- che si rende opportuno e necessario riattivare al dott Mario Corgiolu il progetto, 

per n 5 mesi per il periodo dal 01/08/2012 al 31/12/2012 alle stesse modalità e 

condizioni stabilite nel precedente atto, come di seguito descritto:

               Comune di Perdasdefogu n 1 accesso settimanale (mercoledì) compenso € 200,00

              Comune di Seui n. 1 accesso quindicinale (lunedì pom.)  compenso € 250,0;

DSS/2012– Pediatria di Libera Scelta  RIATTIVAZIONE PROGETTO Pediatria Perdas e Seui da ago a dic 12  pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE  DEL DIRETTORE GENERALE

n°291 del 23/07/2012



VISTI 

- L’ACN del 15.12.2005, integrato con L’ACN del 29/07/2009;

- L’AIR del 10.02.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA  la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente  attestante  la 

legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto 

Aziendale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 

resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore e il Direttore Sanitario; 

DELIBERA

a) Di  riattivare  al  Dr.  Mario  Corgiolu  il  Progetto  Obiettivo  finalizzato  ad  integrare 

l'assistenza sanitaria nei Comuni di Perdasdefogu e Seui, per il periodo dal 01/08/2012 al 

31/12/2012; 

b) DI far  fronte alla  relativa  spesa presunta di  € 8.640,00  con le risorse di  cui  allo 

specifico budget per l'esercizio 2012, che graverà sui conti: n 0502020104, 0502020105;

c) Di inviare  copia della presente al servizio Medicina di Base e al servizio Bilancio per le 

rispettive competenze.

   

IL Direttore del Distretto
    Dott Sandro Rubiu
     FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
         Dott. Antonio Mario Loi

                              IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dott.ssa Anna Deidda

             FIRMA APPOSTA                                                                                       FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Francesco PINTUS
                                                                           FIRMA APPOSTA

DSS/2012– Pediatria di Libera Scelta  RIATTIVAZIONE PROGETTO Pediatria Perdas e Seui da ago a dic 12  pag. 2 di 3

 



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 23/07/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                     FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/19960

Lanusei, li 23/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio Sindacale
− Resp. Servizio AA.GG.
− Resp. Servizio Bilancio
− Distretto Sanitario

DSS/2012– Pediatria di Libera Scelta  RIATTIVAZIONE PROGETTO Pediatria Perdas e Seui da ago a dic 12  pag. 3 di 3


	DELIBERAZIONE  DEL DIRETTORE GENERALE
	n°291 del 23/07/2012
	DELIBERA
	IL Direttore del Distretto
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         
	Dott.ssa Anna Deidda

	IL DIRETTORE GENERALE
	Dott. Francesco PINTUS
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



